ПРОЕКТ

Договор купли-продажи
транспортного средства
	«___»____ 2017
	№ ___
	г. Белокуриха

Комитет по управлению имуществом города Белокурихи в лице председателя комитета Носко Василия Дмитриевича, действующего на основании Положения о комитете по управлению имуществом, именуемый в дальнейшем "Продавец", с одной стороны, и _______________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.

1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить транспортное средство Автобус КАВЗ-4238-02, (Мягкие регулируемые сидения с ремнями безопасности (35 мест), навигатор «Гранит 02», Евро 3), Идентифи​кационный номер (VIN) - Z7N423802А0001315, Год изготовления – 2010, Категория ТС – Д, Организация изготовитель – ООО «КАВЗ», Модель, № двигателя - 6ISBe210 69511797, Кузов № Z7N423802А0001315, Цвет кузова (кабины) – белый, ПТС 45 НА 626096.
2. Стоимость транспортного средства составляет _____________________________ рублей.
3. Покупатель обязан принять и оплатить стоимость транспортного средства, указанного в п. 1 настоящего договора, в течение 5 дней со дня подписания настоящего договора, путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.
4. Транспортное средство, отчуждаемое по настоящему договору, принадлежит Продавцу на праве собственности, что подтверждается паспортом транспортного средства, серия 45 НА 626096, выданного 10.08.2010 ООО «КАВЗ».
5. Продавец обязуется передать транспортное средство, указанное в п. 1 настоящего договора, в течение 3 дней со дня поступления оплаты.
6. До заключения настоящего договора транспортное средство, указанное в п.1 настоящего договора, никому не продано, не заложено в споре и под арестом не находится.
7. Настоящий договор составлен в двух экземплярах - по одному для каждой из сторон.
Подписи сторон

	Продавец

	Покупатель

	Председатель комитета по управлению имуществом
___________________ В.Д. Носко
                 М.П.

	_________________